
~ (. ,",I ~:r 
UCHWAŁA Nr 2351./l."!.~~l./22 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 
z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Poddębickiego 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz na podstawie art. 238 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 
i poz. 1964) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Powiatu Poddębickiego na 

rok 2023 dokonuje się następujących autopoprawek: 

1. W ramach dochodów i wydatków wyodrębnia się dochody i wydatki związane 

z realizacją: 

-- zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, 

-- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego. Powyższe zmiany zostają zapisane w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki zaplanowane na realizację zadania pn.: "Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z terenu 

województwa łódzkiego" przenosi się z grupy wydatków majątkowych bez udziału 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do grupy wydatków 

majątkowych finansowanych środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej. 

Powyższe zmiany zostają zapisane w załączniku nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W wyniku omyłki pisarskiej polegającej na wpisaniu w dziale 853 „Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej", rozdziale 85321 „Zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności",§ 0690 „Wpływy z różnych opłat" kwoty 2 979,00 

zł zamiast kwoty 2 797,00 zł nowe brzmienie otrzymuje załącznik pn.: ,,Plan 

dochodów budżetu państwa na 2023 rok do zrealizowania przez Powiat 

Poddębicki". Powyższa zmiana zostaje zapisana w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poddębickiemu. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



w tym: 
planowana dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 
bieżące 

752 Obrona narodowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75224 Kwalifikacja wojskowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

w tym: 
planowana dotacja otrzymana na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 
"d tk dt t'I Je nos ami samorzą u ery· ona nego 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 
bieżące 

758 Różne rozliczenia 

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o kiórych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

Wydatki na 2023 rok 
w tym: 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 235/1427/22 
Zarządu Powiatu Poddębickieg, 
z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan ogółem 

5 

7 000,00 

0,00 

? 000,00 

0,00 

7 000,00 

Plan ogółem 

5 

718 570,44 

718 570,44 

0,00 

718 570,44 

wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan ogółem 

grupa 
1 2 3 4 5 

bieżące 

752 Obrona narodowa 7 000,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa 7 000,00 

81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000,00 



Wydatki ogółem na 

z tego: 
§ 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki związane 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich 
budżetowych składki od nich 

statutowych 
naliczane 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
przed zmianą 1516621,00 1249482,00 1 247 482,00 805 347,92 442 134,08 

710 Działalność usługowa 
zmniejszenie -267 139,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 267 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 516 621,00 1 249 482,00 1 247 482,00 805 347,92 442 134,08 

przed zmianą 267 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -267 139,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 267 139.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy zmn1eJszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

M11UZ 
finansowane z udziałem środków, o których rnowa w art. 5 

zwlększenie 267 139,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 
ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o 
finansach publtcznych po zmianach 267 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 267 139,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -267 139.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
inwestycje 1 zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
M11WL 

udziałem środków. o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dma 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 612 344,79 53 332 605, 79 48 554 038,52 38 802 288,37 9 751752,15 

zmniejszenie •267139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 267139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 612 344,79 53 332 605, 79 48 554 038,52 38 802 286,37 9 751 752,15 

rok 

z tego: 

dotacje na Swiadczenia 
zadania na rzecz osób 
biezące fizycznych; 

10 11 

0.00 2 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 2 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

2 010 320,00 1 513 622,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

2 010 320,00 1 513 622,00 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 235/1427/22 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 30 listopada 2022 

Z tego: 

wydatki na programy 
finansowane z 

wypłaty z Wydatki 
udziałem środków, o 

tytułu 
obsługa długu majątkowe 

których mowa w art 5 
poręczeń i 

ust 1 pkt2i3 
gwarancJ1 

12 13 14 15 

0,00 0,00 0,00 267139,00 

0,00 0,00 0,00 -267 139,00 

0,00 0,00 0,00 267 139,00 

0.00 0,00 0,00 267139,00 

0,00 0,00 0,00 267 139,00 

0,00 0,00 0,00 •267 139,00 

0,00 0,00 0,00 267 139,00 

0,00 0,00 0,00 267 139,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 267 139,00 

0,00 0,00 0,00 267 139,00 

0,00 0,00 0,00 267 139,00 

0,00 0,00 0,00 -267 139,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

349 215,55 0,00 905 409,72 279 739,00 

0,00 0,00 0,00 -267139,00 

0,00 0,00 0,00 267 139,00 

349 215,55 0,00 905 409,72 279 739,00 

z tego· 
wtym: 

!nwestycje i na programy finansowane zakup i 

zakupy z udziałem środków, o objęcie akcJi i 

inwestycyjne których mowa w art 5 ust udziałów 

1 pkl2 i 3, 

16 17 18 

267 139,00 0.00 0,00 

-267 139,00 0,00 0,00 

267 139,00 267 139,00 0,00 

267 139,00 267 139,00 0,00 

267 139,00 0,00 0,00 

-267139,00 0,00 0,00 

267 139,00 267 139,00 0,00 

267 139,00 267 139,00 0,00 

0,00 O.DO 0,00 

0,00 0,00 0,00 

267 139,00 267 139,00 0,00 

267 139,00 267 139,00 0,00 

267 139,00 0,00 0,00 

-267139,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 O.OD 0,00 

279 739,00 0,00 0,00 

-267 139,00 0,00 0,00 

267 139,00 267 139,00 0,00 

279 739,00 267 139,00 0,00 



m 8 8 8 8 8 8 g 8 g g g g 
,.....ciciciciciciciOciOci ci 

o o o o o o o o 
ó 

o o o o 
o o o o 
cicicici 



inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 
M1IUZ udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

"Budowa Systemu lnfonmacji Przestrzennej wspierajacego 
świadczenie e-uslug przez powiaty z terenu województwa 
łódzkiego" 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

M1IWL 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

"Budowa Systemu lnfonmacji Przestrzennej wspierajacego 
świadczenie e-usług przez powiaty z terenu województwa 
łódzkiego" 

Razem:! 

0,00 

0,00 

267 139,00 

267 139,00 

279 739,001 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 235/1427/22 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia 30 listopada 2022 r. 

267 139,00 267139,00 

267 139,00 267139,00 

-267 139,00 0,00 

-267139,00 0,00 

o,ool 279 739,ool 



Dział Rozdział Paragraf 

1 2 3 

700 

70005 

0470 

0550 

0750 

0760 

0770 

0920 

710 

71015 

0570 

853 

85321 

0690 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr 235/1427/22 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan dochodów budżetu państwa na 2023 rok 
do zrealizowania przez Powiat Poddębicki 

Wyszczególnienie Plan na 2023 r. 

4 5 

Gospodarka mieszkaniowa 663 000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 663 000,00 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 138,43 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 622 844,60 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

1 118,45 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

Wpływy z tutułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 1101,12 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 13 797,40 

Pozostałe odsetki 20 000,00 

Działalność usługowa 3 000,00 

Nadzór budowlany 3 000,00 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 3 000,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 797,00 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 797,00 

Wpływy z różnych opłat 2 797,00 

Razem: 668 797,00 


